dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

55/21

56/21

61/21

63/21

65/21

66/21

67-01/21

67/21

69/21

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "JIC20"

000 "JiIc20"

000 "JiIc20"

000 "N1C30"

000 "N1C30"

000 "JiIC20"

000 "N1C30"

000 "N1C30"

000 "N1C30"

CBepeHun

Ps6oB OMnTpuin BUKTOpOBMY

009028
20.06.2014
OObBLEeKT OoueHKMm,
DaTa
HanpaBJieHue
COCTaBJIeHuA
KBaNM(pMKaLUOHHOro
oTyeTa
atrecrtaTa
He oe romeLlleHue
06.10.2021 PHATIOE TOMELLEHN
(OueHKa HegBMXXMMOCTHK)
He oe romelleHune
06.10.2021 PHATIOE TOMELLERN
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)
He oe 3gaHue (OueHka
15.12.2021 xuoe 3aaHue (OLeHi
HeaBMXUMOCTHN)
He oe rnomeLlueHue
06.10.2021 PHATIOE TOMELLEHN
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTHK)
OBv>XxnMoe nmyLLecTso
06.10.2021 (OueHKa oBUXXNMOTro
MMyLlecTBa)
OBVXKMMoe nmyuLecTso
21.10.2021 (OueHKa oBUXXNMOro
MMyLLecTBa)
He>xnnoe nomewieHue
22.10.2021
(OueHKa HegBMXXMMOCTW)
He>xxnnoe nomelwieHne
22.10.2021
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHK)
He>xnnoe nomelwieHne
01.12.2021

(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas
apeHgHasa nnaTa

PblHOYHa4
apeHAHasa nnaTa

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
apeHfHasa nnaTa

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
apeHAgHasa nnaTa

PbiHO4YHaA
apeHgHasa nnaTa

PbiHOYHas
apeHgHasa nnaTa



70/21

71/21

71-01/21

73/21

74/21

75/21

76/21

77/21

78/21

79/21

80/21

80-01/21

80-02/21

80-03/21

80-04/21

000 "JIc30"

000 "N1C30"

000 "NC30"

000 "N1C30"

000 "JIC30"

000 "N1C30"

000 "JIC30"

000 "N1C30"

000 "N1C30"

000 "N1C30"

000 "N1C30"

000 "JIC30"

000 "JiIC30"

000 "JIC20"

000 "N1C30"

25.10.2021

12.11.2021

12.11.2021

22.11.2021

27.10.2021

12.11.2021

08.11.2021

30.11.2021

30.11.2021

11.12.2021

06.12.2021

06.12.2021

06.12.2021

06.12.2021

06.12.2021

HeXxxnnoe nomeuwieHne
(OueHKa HeaBMXKXUMOCTN)

Hexxunoe nomeuieHne
(OueHKa HeaBMXXUMOCTHK)

He>xnnoe nomewieHue
(OueHKa HegBMXXNMOCTW)

HenBun>xnmoe nmMyLLecTBo
(OueHKa HegBMXXMMOCTHN)

OBVXXUMOe NMyLLEeCTBO
(OueHKa OBNXXNMOro
MMyLLecTBa)

OBv>XK1nMoe nmyLLecTso
(OueHKa ABMXXMMOrO
MMYLLIECTBA)

OBy>XnMMoe NMyLLecTBo
(OueHKa OBUXXNMOTo
MMyLLecTBa)

HeXxxunble nomewieHuns
(OueHKa HeaBMXXUMOCTN)

He>xnnsle nomelleHns
(OueHKa HegBMXXMMOCTHK)

Hexxunble nomelleHuns
(OueHKa HegBMXXMMOCTHK)

Hexxunnoe nomelwleHne
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

Hexxnnoe nomeuleHne
(OueHKa HeOBMXXMMOCTN)

Hexxnnoe nomeuieHne
(OueHKa HeaBMXXNMOCTHN)

Hexxnnoe nomeuwieHne
(OueHKa HeaBMXKXUMOCTN)

HeXxxunnoe nomeuieHne
(OueHKa HeaBMXKXUMOCTN)

PblHOYHa4
apeHaHas

PblIHOYHa4
apeHaHas

PblIHOYHa4A
apeHaHas

PbiHOYHas
apeHaHas

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
apeHaHas

PblHOYHa4A
apeHaHas

PbiHO4YHaA
apeHaHas

PbiHOYHas
apeHaHas

PbiHOYHaA
apeHaHas

PblHOYHa4
apeHaHas

PblHOYHa4
apeHaHas

PblHOYHa4
apeHaHas

nnaTta

nnaTta

nnata

nnaTta

nnaTta

niaTa

nnaTta

nnaTta

nnaTta

nnaTta

nnata

nnaTta



81/21

82/21

83/21

84/21

85/21

86/21

87/21

88/21

90-01/21

90-02/21

90-03/21

90-04/21

90-05/21

90-06/21

90-07/21

90-08/21

000 "JIc30"

000 "N1C30"

000 "NC30"

000 "N1C30"

000 "N1C30"

000 "JIC20"

000 "JiIc20"

000 "JIC20"

000 "N1C30"

000 "N1C30"

000 "N1C30"

000 "N1C30"

000 "JIC30"

000 "JIC20"

000 "JIC20"

000 "N1C30"

01.12.2021

01.12.2021

14.12.2021

03.12.2021

03.12.2021

26.11.2021

03.12.2021

20.12.2021

23.12.2021

23.12.2021

23.12.2021

23.12.2021

23.12.2021

23.12.2021

23.12.2021

23.12.2021

HeXxxnnoe nomeuwieHne
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)

Hexxunoe nomeuieHne
(OueHKa HeaBMXXUMOCTHK)

He>xnnoe nomewieHue
(OueHKa HegBMXXNMOCTW)

Hexxunble nomelleHuns
(OueHKa HegBMXXMMOCTHN)

HeXxunble nomeleHuns
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

Hexxunnble noMmelleHns
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHN)

Hexxnnoe nomeuieHne
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

Hexxnnoe nomeuieHne
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)

Hexxunnoe nomeuwieHne
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHK)

Hexxunoe nomeuieHne
(OueHKa HegBMXXMMOCTHK)

Hexxunoe nomelwieHne
(OueHKa HegBMXXMMOCTHK)

Hexxunoe nomeuwieHne
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

Hexxnnoe nomeuleHne
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

Hexxnnoe nomeuieHne
(OueHKa HegBMXXNMOCTN)

Hexxnnoe nomeuwieHne
(OueHKa HegBMXUMOCTHK)

Hexxunnoe nomeuieHne
(OueHKa HegBMXXUMOCTHK)

PblHOYHa4
apeHaHas

PblIHOYHa4
apeHaHas

PblIHOYHa4A
apeHaHas

PbiHOYHas
apeHaHas

PbiHOYHas
apeHaHas

PbiHOYHaA
apeHaHas

PblHOYHa4
apeHaHas

PblHOYHa4
apeHaHas

PblHOYHa4
apeHaHas

PblIHOYHa4
apeHaHas

PbiHO4YHaA
apeHaHas

PbiHOYHaA
apeHaHas

PbiHOYHaA
apeHaHas

PblHOYHa4
apeHaHas

PblHOYHa4
apeHaHas

PblHOYHa4
apeHaHas

nnaTta

nnaTta

nnata

nnaTta

nnaTta

nnaTta

nnaTta

nnaTta

nnaTta

njaaTa

nnaTta

nnaTta

nnaTta

nnaTta

nnaTta

nnaTta



90-09/21

91/21

97/21

100/21

102/21

000 "JIc30"

000 "N1C30"

000 "NC30"

000 "N1C30"

000 "N1C30"

23.12.2021

28.12.2021

28.12.2021

28.12.2021

29.12.2021

HeXxxnnoe nomeuwieHne
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)

HepBmXxunmoe nmyLLecTso
(OueHKa HeaBMXXUMOCTHK)

He>xnnoe nomewieHue
(OueHKa HegBMXXNMOCTW)

OBVXXUMOe NMyLLEeCTBO
(OueHKa OBMXXNMOro
nMmyLlecTBa)

OBv>XKnMoe nmyuLecTso
(OueHKa OBUXXNMOro
MMYLLIECTBA)

PblHOYHa4
apeHfHasa nnaTa

PblIHOYHa4
apeHfHasa nnaTa

PblIHOYHa4A
apeHAHasa nnaTa

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



