Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Рябов Дмитрий Викторович  009028  20.06.2014								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						55/21	000 "ЛСЭО"	06.10.2021	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная арендная плата
56/21	000 "ЛСЭО"	06.10.2021	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная арендная плата						
61/21	000 "ЛСЭО"	15.12.2021	Нежилое здание (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость						
63/21	000 "ЛСЭО"	06.10.2021	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная арендная плата						
65/21	000 "ЛСЭО"	06.10.2021	Движимое имущество (Оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость						
66/21	000 "ЛСЭО"	21.10.2021	Движимое имущество (Оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость						
67-01/21	000 "ЛСЭО"	22.10.2021	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная арендная плата						
67/21	000 "ЛСЭО"	22.10.2021	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная арендная плата						
69/21	000 "ЛСЭО"	01.12.2021	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная арендная плата						

70/21	000 "ЛСЭО"	25.10.2021	Нежилое помещение	Рыночная
			(Оценка недвижимости)	арендная плата Рыночная
71/21	000 "ЛСЭО"	12.11.2021	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	арендная плата
71-01/21	000 "ЛСЭО"	12.11.2021	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная арендная плата
73/21	000 "ЛСЭО"	22.11.2021	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная арендная плата
74/21	000 "ЛСЭО"	27.10.2021	Движимое имущество (Оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость
75/21	000 "ЛСЭО"	12.11.2021	Движимое имущество (Оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость
76/21	000 "ЛСЭО"	08.11.2021	Движимое имущество (Оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость
77/21	000 "ЛСЭО"	30.11.2021	Нежилые помещения (Оценка недвижимости)	Рыночная арендная плата
78/21	000 "ЛСЭО"	30.11.2021	Нежилые помещения (Оценка недвижимости)	Рыночная арендная плата
79/21	000 "ЛСЭО"	11.12.2021	Нежилые помещения (Оценка недвижимости)	Рыночная арендная плата
80/21	000 "ЛСЭО"	06.12.2021	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная арендная плата
80-01/21	000 "ЛСЭО"	06.12.2021	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная арендная плата
80-02/21	000 "ЛСЭО"	06.12.2021	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная арендная плата
80-03/21	000 "ЛСЭО"	06.12.2021	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная арендная плата
80-04/21	000 "ЛСЭО"	06.12.2021	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная арендная плата

81/21	000 "ЛСЭО"	01.12.2021	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная арендная плата
82/21	000 "ЛСЭО"	01.12.2021	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная арендная плата
83/21	000 "ЛСЭО"	14.12.2021	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная арендная плата
84/21	000 "ЛСЭО"	03.12.2021	Нежилые помещения (Оценка недвижимости)	Рыночная арендная плата
85/21	000 "ЛСЭО"	03.12.2021	Нежилые помещения (Оценка недвижимости)	Рыночная арендная плата
86/21	000 "ЛСЭО"	26.11.2021	Нежилые помещения (Оценка недвижимости)	Рыночная арендная плата
87/21	000 "ЛСЭО"	03.12.2021	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная арендная плата
88/21	000 "ЛСЭО"	20.12.2021	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная арендная плата
90-01/21	000 "ЛСЭО"	23.12.2021	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная арендная плата
90-02/21	000 "ЛСЭО"	23.12.2021	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная арендная плата
90-03/21	000 "ЛСЭО"	23.12.2021	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная арендная плата
90-04/21	000 "ЛСЭО"	23.12.2021	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная арендная плата
90-05/21	000 "ЛСЭО"	23.12.2021	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная арендная плата
90-06/21	000 "ЛСЭО"	23.12.2021	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная арендная плата
90-07/21	000 "ЛСЭО"	23.12.2021	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная арендная плата
90-08/21	000 "ЛСЭО"	23.12.2021	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная арендная плата

90-09/21	000 "ЛСЭО"	23.12.2021	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная арендная плата
91/21	000 "ЛСЭО"	28.12.2021	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная арендная плата
97/21	000 "ЛСЭО"	28.12.2021	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная арендная плата
100/21	000 "ЛСЭО"	28.12.2021	Движимое имущество (Оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость
102/21	000 "ЛСЭО"	29.12.2021	Движимое имущество (Оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость